
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

15.05.2019 №13

О снятии полномочий главного редактора 
газеты «Гаванский городок» с Соколова С.В. 
и возложении исполнения обязанностей главного 
редактора газеты «Гаванский городок» на Григорьева А.В.

На основании Устава, Муниципальный Совет 

РЕШИЛ:

1. Снять полномочия главного редактора газеты «Гаванский городок» с Главы 
Муниципального образования Соколова С.В.

2. Возложить исполнение обязанностей главного редактора газеты «Гаванский городок» 
на Заместителя Главы Муниципального образования Григорьева А.В.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Григорьева А.В.
4. Опубликовать настоящие Решение в средствах массовой информации.
5. Считать утратившим силу Решение Муниципального Совета от 19.12.2019 № 49 с момента 

вступления в силу настоящего Решения.
6. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета С.В. Соколов


